

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 04/2024 - SEE/FAPESQ/PB CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO CONEXÃO MUNDO 2024/2025

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Secretaria de Estado da Educação (SEE/PB), no uso de suas atribuições legais, torna público a **CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES DO CADASTRO DE RESERVA (CR) PARA ASSUMIREM VAGAS** da Chamada para Seleção de Estudantes para o Projeto Conexão Mundo 2024/2025, para ocuparem vagas de estudantes desistentes do processo.

CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES DO CADASTRO DE RESERVA

SEQ	NOME	GRE	IDIOMA	MODALIDADE	NOTA	POSIÇÃO NO CR	DESISTÊNCIA
01	EUFLADIZIA DE FARIAS RAMOS	5ª GRE	ESPANHOL	ENSINO MÉDIO INTERNACIONAL	61,9	1 ^a	Em substituição à candidata BEATRIZ GOMES MOREIRA (6ª GRE).
02	DÉBORA TARGINO FERNANDES	1ª GRE	ESPANHOL	ENSINO MÉDIO INTERNACIONAL	61,7	2 ^a	Em substituição à candidata CECÍLIA DOS SANTOS PEREIRA (4ª GRE).
03	JOÃO PEDRO NUNES DA SILVA	15ª GRE	INGLÊS	FORMAÇÃO PROFISSIONAL	82,4	1 ^a	Em substituição à candidata POLIANA GÓMES MARTINS (1ª GRE).

Campina Grande, 20 de maio de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ



